
  

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka zobrazovací techniky pro zadavatele.  

Část VZ Předmět VZ Počet kusů 

Část 1 SPECT/CT 1 ks 

Část 2 Pojízdný RTG 1 ks 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1 – SPECT/CT 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Dodavatel 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 Siemens Healthcare, s.r.o., IČO: 04179960, Budějovická 779/3b, Praha 4 19.4.2022 14:12 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S. - 
ZOBRAZOVACÍ TECHNIKA 

Část 1 – SPECT/CT 

Část 2 – Pojízdný RTG 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/154/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3228/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000519 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008836  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0003 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Klatovská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení  
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008836


2 
 

Část 2 – Pojízdný RTG 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Dodavatel 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 F Medical s.r.o., IČO: 02464454, Jana Krušinky 1737/6, Hradec Králové 19.4.2022 14:00 

E2 EXRAY s.r.o., IČO: 01647580, Karlovarská 89, Nové Strašecí 20.4.2022 09:43 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1 – SPECT/CT 

Zadavatel rozhodl dne 3. 5. 2022 o výběru dodavatele Siemens Healthcare, s.r.o., který splnil všechny požadavky 

zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 2 – Pojízdný RTG 

Zadavatel rozhodl dne 3. 5. 2022 o výběru dodavatele F Medical s.r.o., který obdržel při hodnocení nejvyšší počet 

bodů ze všech účastníků. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 – SPECT/CT 

Zadavatel uzavřel dne 7. 6. 2022 smlouvu s dodavatelem Siemens Healthcare s.r.o., ve které byla sjednána cena 

ve výši 14 135 650,54 Kč bez DPH. 

Část 2 – Pojízdný RTG 

Zadavatel uzavřel dne 31. 5. 2022 smlouvu s dodavatelem F Medical s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 

2 407 600,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 1 – SPECT/CT 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

BOMI interier s.r.o., IČO: 27535177, se sídlem Jarníkova 1875, 140 00 Praha 4 

Část 2 – Pojízdný RTG 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

Agfa N. V., IČO: BE0456366588, se sídlem Septestraat 27, 2640 Mortsel, Belgie 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

  



3 
 

V Klatovech 

MUDr. Jiří Zeithaml Ing. Ondřej Provalil, MBA 

člen představenstva člen představenstva 

Klatovská nemocnice a.s. Klatovská nemocnice a.s. 

 


		2022-06-21T11:15:31+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2022-06-21T12:38:55+0200
	Ing. Ondřej Provalil




